
Tervetuloa ryhmänäyttelyyn Muuramen 
Riihivuorelle!

Näyttelyssä arvostellaan rodut ryhmistä FCI 2/10 ja 3/9, 
myös pennut

Ohessa on näyttelymme arvioitu arvosteluaikataulu rotukohtaisine 
koiramäärineen sekä ilmoittamanne koiran numerolappu. Muista 
ottaa mukaan näyttelyyn koiran rekisteritodistus, rokotustodistuk-
set ja näyttelynumero. Numerolapun kiinnittämistä varten kannat-
taa varata klipsi, hakaneula tms. Muista myös näyttelyremmi, ma-
kuualusta ja vesikuppi!

Ajo-ohje
 Näyttelypaikan osoite: Riihivuorentie 313, 40950 Muurame.
Seuraa laskettelijan kuvalla merkittyjä opasteita 9-tieltä Muura-
messa.

Rokotusten tarkastus
Rokotustodistusten tarkastus alkaa klo 07:30. Koirien on saavutta-
va rokotustodistusten tarkastukseen tuntia ennen arvioitua rodun 
arvosteluaikaa, kuitenkin viimeistään klo 12:00. Näyttelytoimikun-
ta ei palauta ilmoittautumismaksua, mikäli koira hylätään puut-
teellisten rokotusten tai tunnistusmerkintöjen vuoksi. Näyttelyssä 
noudatetaan Suomen Kennelliiton rokotusmääräyksiä (tarkemmat 
tiedot Koiramme-lehdessä tai www.kennelliitto.fi)

Palkinnot
Palkinnot on noudettavissa näyttelyalueella olevasta pisteestä. 
Palkintoja ei toimiteta jälkikäteen. 

Tiedustelut
Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut: 
Showlink Oy (ark. klo 11–17)
puh. (09) 887 30 320, e-mail: info@showlink.fi
Muut tiedustelut ennen näyttelyä ja tiedustelut näyttelypäivinä: 
Niina Savolainen 040 825 5036 / rihmarullan@gmail.com

Hinnasto
Pääsymaksua ei ole
Parkki 5 €
Näyttelyssämme ei ole myynnissä painettua luetteloa, toimistosta  
voi  ostaa  tulosteen  haluamastaan kehästä hintaan 2 €/kehä.
Mobiililuettelo 2,99 €

Näyttelyssämme on käytössä näyttelyluettelon, näyttelyn tulos-
palvelun sekä viestipalvelun tuottava mobiilisovellus. Sovellus on 
ladattavissa App Store- ja Google Play -sovelluskaupoista nimellä 
”Showlink-mobiili”. Sähköisen näyttelyluettelon hinta sovelluskau-
passa on 2,99 €. Luettelon voi sovelluksessa tilata ja maksaa jo en-
nen näyttelyä, mutta luettelon sisältö julkaistaan näyttelypäivän 
aamuna kello 6:00.
 
Peruutukset
Näyttelytoimikunta on joutunut tekemään tuomarimuutoksia, jot-
ka on merkitty aikatauluun *-merkillä. Jos haluat perua koirasi osal-
listumisen tuomarinmuutoksen vuoksi on peruutukset ilmoitettava 
viimeistään 11.9. (postileima) osoitteeseen Pirkko Vesterinen, Petä-
jävedentie 186B, 41800 Korpilahti. Laita liitteeksi tiedot koirasta ja 
omat tietosi, myös pankkitili maksupalautusta varten sekä koiran 
numerolappu ja kopio kuitista. Näyttelytoimikunnalla on oikeus 
periä ilmoittautumismaksun palauttamisesta aiheutuvat pankki- ja 
käsittelykulut.

Ilmoittaessaan koiransa näyttelyyn näytteilleasettaja sitoutuu nou-
dattamaan Suomen Kennelliiton voimassa olevia näyttelysääntöjä 
ja niitä täydentäviä ohjeita sekä rokotusmääräyksiä.

Rokotusmääräykset
Näyttelyssämme noudatetaan Suomen Kennelliiton hallituksen 
hyväksymiä rokotusmääräyksiä. Tarkastamme näyttelyyn tultaessa 
jokaisen koiran rokotustodistukset. Mikäli koira hylätään puuttuvi-
en rokotusten vuoksi, ilmoittautumismaksua ei suoriteta takaisin.
Penikkatautirokotus: Koiran pitää olla rokotettu penikkatautia 
vastaan vähintään kaksi kertaa. Tehosterokotuksesta tulee tapah-
tuman hetkellä olla kulunut vähintään 21 vrk (kolmen viikon varo-
aika). Alle vuoden iässä annettu tehosterokotus on voimassa yh-
den vuoden. Vuoden iässä tai vanhempana annetut tehosteet ovat 
voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti.
Raivotautirokotus (rabies): Koiran ensimmäisestä raivotautiro-
kotuksesta tulee tapahtuman hetkellä olla kulunut vähintään 21 
vrk (kolmen viikon varoaika). Alle vuoden iässä annettu rokotus 
on voimassa yhden vuoden. Vuoden iässä tai vanhempana anne-
tut rokotukset ovat voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon 
mukaisesti. 
Vanhentuneen penikka- ja raivotautirokotuksen varoaika: Jos 
koiran rokotus on vanhentunut, tulee rokotus kaikissa tapauksissa 
uusia vähintään 21 vrk ennen tapahtumaa (kolmen viikon varoai-
ka). Koira saa osallistua seuraavana päivänä varoajan päättymisen 
jälkeen eli 22. päivä rokotuksesta.

Tartuntataudit
Jos koira sairastuu penikkatautiin, tarttuvaan maksatulehdukseen, 
kennelyskään tms. tarttuvaan hengitystieinfektioon, parvovirus-
ripuliin tms. tarttuvaan mahasuolikanavan tulehdukseen, koira ei 
saa olla läsnä tapahtumassa ennen kuin se on ollut vähintään kaksi 
viikkoa oireeton. Sama rajoitus koskee myös saman talouden oi-
reettomia koiria. Ulko- ja sisäloistartunnat on asianmukaisesti hoi-
dettava ennen kuin koira voi olla läsnä tapahtumassa.

Tunnistusmerkintä
Tunnistusmerkintä on pakollinen kaikille virallisiin näyttelyihin, 
kokeisiin, kilpailuihin ja testeihin osallistuville koirille. Tunnistus-
merkinnät tarkistetaan pistokokein. Mikäli koiralla on siru, jota 
yleisimmät lukulaitteet eivät tunnista, on koiran omistajalla olta-
va mukanaan lukulaite, joka kyseisen sirun pystyy lukemaan. Jos 
tarkastuksessa löytyy koira, jota ei ole tunnistusmerkitty, tulee 
järjestäjän sulkea kyseinen koira pois tästä tapahtumasta.Epäsel-
vä tatuointi tai toimimaton mikrosiru estää koiran osallistumisen 
tapahtumaan.

Antidoping-valvonta
Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antidoping-säännöt 
ja dopingvalvonta koskevat kaikkia Suomen Kennelliiton myöntä-
miä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita.

Mukavaa näyttelypäivää!

Järjestäjät: Muuramen seudun kennelkerho ja Korpilahden harrastushaukut
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